



o/e DERB (E) MDP

FIRST INFORMATION REPORT

973

Form No. 27

Information of a cognizable crime reported under section 154 Cr. P. C. at P.S.

Police Station: MDP Sub-Divn. Jamluk P.S. Kalashat Year 2017 FIR NO. 73 Date 08.3.17. Act IPC Section 448/354B/322/325/379/506 Sections

General Diary Reference: Entry No. Time Occurrence of Offence: Day Monday Date 06.3.17 Time 13.20 hrs approx. Information received Date 08.3.17 Time 13.45 hrs

Place of Occurrence: a) Direction and Distance from P.S. Narayan Pakuria, 10 K.M. west Address Dist. No. 217, Anchal: Bhasmali Block P.S. Kalashat Dist. Purba Medinipur.

Complainant/Informant: Name Mahiuddin Nayek Father's/Husband's Name Abdul Sukur Nayek Date/Year of Birth

Nationality Address via Narayan Pakuria, P.S. Kalashat, Dist. Purba Medinipur. Details Known/Suspected/Unknown/Accused with full particulars: 1. Abul Kalam Nayek, S/O - Lt. Rowshan Ali, 2. Ebraul Haque Nayek, S/O - Abul Kalam Nayek, 3. Moudalim Nayek, S/O - Do, 4. Miskar Haqman Nayek, S/O - Do, 5. Behim Nayek, S/O - Do, 6. Asif Sult Nayek, S/O - Do, 7. Mokamel Hasnain Nayek, S/O - Do, 8. Abdul Rochim Nayek, S/O - Lt. Ramzan Nayek, 9. Karim Nayek, S/O - Ebraul Haque Nayek. All at Narayan Pakuria, P.O. - Namalbarh, P.S. Kalashat, Dist. Purba Medinipur.

Estimated value of Properties stolen / involved: Nearest report / U.D. : Case No. if any: Contents: (Attach separate sheets, if required):

The original written Complaint which is treated as FIR is attached here with.

Action taken: Since the above report reveals commission of offence (s) u/s 448/354B/322/325/379/506/34 etc

Officer in Charge: S. S. Kashinath Choudhury, of Kalashat P.S. ASI. Santanu Biswas to take up the investigation referred to P.S. on point of jurisdiction FIR read over to the Complainant, admitted to be correctly recorded and given to the Complainant/Informant free of cost.

Signature of Informant: 1605/17

Signature of the Office-in-charge, Police Station with Name S. S. Kashinath Choudhury, Rank O/c Kalashat P.S., Date - 08.03.2017.

Officer-in-Charge Kalashat Police Station Purba Medinipur

To,
The Officer In Charge
Kolaghat Police Station
Kolghat , Purba Medinipur

মহাশয়,

দরখাস্তকারী মহিউদ্দিন নায়েক ,পিতা- আব্দুল সুকুর নায়েক সাং- নারায়ন পাকুড়িয়া, থানা- কোলাঘাট, জেলা- পূর্ব মেদিনীপুর,

আমার বিনীত নিবেদন এই যে নিম্ন তপশীল অভিযুক্ত ব্যক্তিগন অত্যন্ত দুর্দান্ত দুষ্টি প্রকৃতির গুণ্ডাবাজ ব্যক্তিগন হইতেছে। আমি রোজগারের জন্য ফেরি করিয়া থাকি। আমার অনুপস্থিতিতে ১ নং অভিযুক্তব্যক্তি প্রায়ই স্ত্রীকে কুইঙ্গিত করিত ও বিভিন্ন অনীল মন্তব্য করিত। আমি প্রত্যেক দিনের ন্যায় গত ইং ০৬/০৩/২০১৭ তারিখে সকালে ফেরি করিবার জন্য বেরিয়ে যাই। আমার অনুপস্থিতির সুযোগে ১ নং অভিযুক্ত ব্যক্তি বেলা ১ টা ২০মিনিট নাগাদ আমার গৃহে প্রবেশ করিয়া আমার স্ত্রীর মুখ চেপে ধরে ও মাটিতে ফেলিয়া কাপড় খুলিয়া দিয়া ব্লাউজ ছিড়িয়া দিয়া পরনের সায়া খুলিয়া জোর পূর্বক ভাবে সম্মান হানি করে। আমার স্ত্রীর চিৎকারে আমার বৌদি নাসিমা বিবি ও বৌমা শাহিদা বিবি বাঁচাতে এলে ১ নং অভিযুক্ত ব্যক্তি আমার স্ত্রীকে ছাড়িয়া দিয়া নাসিমা বিবির পেটে লাথি মারে। তারপর ১ নং অভিযুক্ত ব্যক্তির চৌচামেচিতে অন্যান্য অভিযুক্ত ব্যক্তিগন ছুটিয়া আসে। ২,৩,৪ নং অভিযুক্তব্যক্তিগন নাসিমা বিবির পেটে সজোরে লাথি মারে। ৫ ও ৬ নং অভিযুক্ত ব্যক্তি আমার বৌমা শাহিদা বিবিকে চড় কিল ঘুঁষি ও লাথি মারে ও কাপড় টানিয়া শীলতাহানি করে। বৌদির পেটে লাথি মারিবার ফলে প্রস্রাবের দ্বার দিয়া রক্ত বাহির হতে থাকে। আমি বাড়ির লোকদের দ্বারা জানিয়া তাড়াতাড়ি করিয়া বাড়ি ফিরিয়া আসি। আমি বাড়ি ফিরিয়া আসিলে ৭ নং অভিযুক্ত ব্যক্তি আমাকে ধরিয়া রাস্তায় ফেলিয়া চড়, কিল ও ঘুঁষি মারে ও পকেটে থাকা ব্যবসার পাঁচ হাজার টাকা (৫,০০০ টাকা) ছিনিয়া লইয়া আত্মসাৎ করে। আমার ও বৌমার ও স্ত্রীর ও বৌদির চিৎকারে পাশাপাশি লোকজন আসিলে ৮ নং অভিযুক্ত ব্যক্তি লস্কা গুঁড়ি ছিটাইয়া দেয়। বৌদি ও আমার বৌয়ের চোখে লস্কাগুঁড়ি পড়ে। আমার বৌদি ও স্ত্রীর অবস্থা খারাপ দেখিয়া প্রথমে পাইকপাড়ি B. P. H.C. তে লইয়া যাই। অবস্থা খারাপ দেখিয়া বৌদি ও স্ত্রীকে পূর্ব মেদিনীপুর

Received on 08.03.17 at 13.45 hrs and
started Kolaghat PS case no: 73/17.

পরের পৃষ্ঠা

dated - 08.03.17, u/s 448/354 B/323/325/379/586/34 14

Officer-In-Charge
Kolaghat Police Station
Purba Medinipur

8/3/17

জেলা হাসপাতালে পাঠাইয়া দেয় । বৌদি ও স্ত্রী হাসপাতালে মৃত্যুর সহিত পাঞ্জা লড়িতেছে । উপরোক্ত ঘটনা লিখিত ভাবে জানাইতেছি । আমার বৌমার পাইকপাড়ি B. P. H.C. তে চিকিৎসা হইয়াছে । স্ত্রীকে লইয়া চিকিৎসার কাজে ব্যস্ত থাকায় অত্র নালিশে বিলম্ব হইল ।

প্রার্থনা এই যে, উপরোক্ত ঘটনা সরজামিনে তদন্ত করিয়া অভিযুক্ত ব্যক্তিগণের বিরুদ্ধে আইনানুগ ব্যবস্থা গ্রহণ করিয়া বাধিত করিবেন ।

ইতি -

তাং - ০৬/০৩/২৭

মহিনুদ্দিন নাটোয়ার

অভিযুক্ত ব্যক্তিগণের নাম ও ঠিকানা :

৪৭৭২৪৬৭৩৪২

১. আবুল কালাম নায়েক পিতা - মৃত রওসন আলি
২. এনাউল হক নায়েক পিতা - আবুল কালাম নায়েক
৩. মৌসালাম নায়েক পিতা - আবুল কালাম নায়েক
৪. মোমিল হকমান নায়েক পিতা - আবুল কালাম নায়েক
৫. মিসকার হকমান নায়েক পিতা - আবুল কালাম নায়েক
৬. বহিবুল নায়েক পিতা - আবুল কালাম নায়েক
৭. আনিসুর নায়েক পিতা - আবুল কালাম নায়েক
৮. মোকামেল হকমান নায়েক পিতা - আবুল কালাম নায়েক
৯. আব্দুল রহিম নায়েক পিতা - মৃত রওসন নায়েক ।
১০. রজিনা খাতুন পিতা - আবুল কালাম নায়েক ।
১১. সুরজাহান বিবি স্বামী - এনাউল হক নায়েক
সর্ব সাং - নারায়ন পাকুড়িয়া, পোঃ- নামালবাড়,
থানা - কোলাঘাট, জেলা - পূর্ব মেদিনীপুর ।

Type by -

Ram Sankar Jana,

Tamiluk Court.

Written by
Shyamun Bhowmik
Magistrate Tamiluk
Court